КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЛЕМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЙ РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 июля 2024 года № 100

О проведении публичных слушаний по проекту
схемы теплоснабжения Килемарского муниципального района

Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»:

1. Вынести на публичные слушания обсуждение проекта
схемы теплоснабжения Килемарского муниципального района
Республики Марий Эл.

2. Публичные слушания провести 19 июля 2024 года в 14:00
в актовом зале администрации Килемарского муниципального района
по адресу: Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт. Килемары,
ул. Садовая, д. 55.

3. Назначить временную комиссию по организации и проведению
публичных слушаний (далее - Комиссия) в составе:

Тарасов С.М. -первый заместитель главы администрации
Килемарского муниципального района (председатель Комиссии);

Члены Комиссии:
Лошакова И.К. - заместитель главы администрации Килемарского

муниципального района, руководитель отдела экономики администрации
Килемарского муниципального района.

Чевелева Т.П. - И.о. руководителя отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации
Килемарского муниципального района;

Шобанова М.Н. - главный специалист отдела архитектуры,
муниципального хозяйства, ГО и ЧС и экологической безопасности
администрации Килемарского муниципального района;

4. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом здании -
«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и разместить на официальном сайте администрации Килемарского
муниципального района.

5. Проект схемы теплоснабжения Килемарского муниципального
района Республики Марий Эл размещен 13 июня 2024 года
на официальном сайте администрации Килемарского муниципального
района в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство», вкладка «Схема
теплоснабжения».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его
подписания.

И.о. главы администрации
Килемарского

муниципального района С. Тарасов